
Vereinsliste Celerina 

 
Verein Kontaktperson Tel. 
 

 
Bob-Club Celerina Giudicetti Moreno, Via Suot Crasta 16 081 833 37 70 
 7505 Celerina 
 moreno.giudicetti@toscano.ch  
 
Boccia Club Celerina Pedrun Jürg, Vietta da las Villas 4 081 833 57 57 
 7505 Celerina 
 jpedrun@bluewin.ch 
 
Bündnerinnen Agrippi Barbara, Via da la Staziun 32, 078 620 34 86 
 7505 Celerina 
 barbaraagrippi@gmail.com 
 
CO Engiadina Achtnich Hans Peter, Via Suot Crasta 15 081 832 18 21 
(Orientierungslauf) 7505 Celerina www.engadinol.ch 
 info@engadinol.ch  
 
Curling-Club Miozzari Robin, Via Sur Crasta Pradè 38, 079 502 90 07 
 7505 Celerina 
 robin@miozzari.gr www.cccelerina.ch 
 
Danielas Tanzclub Bischoff Daniela, Via Suot Crasta 22, 081 833 77 96 
 7505 Celerina 
 daniela@daniela-tanz.ch 
 
Engadin Divers Switzerland Reinhold Silvio, Via Maistra 66, 079 603 03 41 
 7505 Celerina 079 681 73 45 
 engadin-divers@gmx.ch 
 
Feuerwehrverein Büchi Daniel, Via Suot Crasta 17, 079 355 75 79 
 7505 Celerina www.fw-celerina.ch 
 info@fw-celerina.ch 
 
Frauen Fit Gruber Monika, Via Suot Crasta 18, 079 667 44 06 
 7505 Celerina 
 info@hgv-celerina.ch 
 
Freunde von Celerina Ottaviani Claudio, Via Righetto 8, 091 923 30 81 
 6924 Sorengo 
 amicidicelerina@gmail.com  
 
Fussballclub Bontognali Romano, Postfach 219, 081 830 00 30 
 7503 Samedan 
 presi@fc-celerina.ch www.fc-celerina.ch 
 
Giuventüna da Schlarigna Gruber Fabian, Via Suot Crasta 18, 078 657 06 52 
 7505 Celerina 
 fabian.gruber@hotmail.ch 
 
Handels- und Weisstanner Reto, Plazza da la Staziun 3, 081 832 13 48 
Gewerbeverein 7505 Celerina 
 info@hgv-celerina.ch www.hgv-celerina.ch 
 
Pool Billard Club Celerina Rogantini Marco, Via Surpunt 44, 079 331 81 59 
 7500 St. Moritz 
 marco.rogantini@celerina.ch 
 
Samariterverein Nägeli Yvonne, Via Suot Crasta 28, 081 833 22 60 
 7505 Celerina 
 yvonne.naegeli@bluewin.ch 
 
Schlittschuhclub  Schär Pascal, Via vers Mulins 29 079 552 39 23 
 7513 Silvaplana 
 Schaer_pascal@bluewin.ch www.sc-celerina.ch 
 
Schützenverein Pedrun Jürg, Vietta da las Villas 4, 081 833 57 57 
 7505 Celerina 
 jpedrun@bluewin.ch 
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Skiclub Trais Fluors Gruber Beat, Via Suot Crasta 18 081 833 67 32 
 7505 Celerina 
 beat.gruber@celerina.ch 
 
Tennisclub Füglistaler Doris, Via Suot Crasta 16, 081 833 57 92 
 7505 Celerina  
 dfueglistaler@bluewin.ch 
 
Theatergruppe Celerina Cloesters Sabina, Via Maistra 100,  
 7505 Celerina 
 info@teaterschlarigna.ch 
 
Tischtennisclub Badertscher Silvan, San Bastiaun 35, 081 852 11 43  
 7503 Samedan  
 www.ttc-celerina.jimdofree.com 
 
Turnverein Baumann Michael, Via Lavinas 3, 079 770 91 06 
 7505 Celerina 
 michael.baumann@support-engadin.ch 
 
UF Engiadina Guetg Mario, Plazza da la Staziun 8, 
 7505 Celerina 
 marioguetg@hotmail.com 
 
Vogelschutz-Engadin Jürg Wirth, Suzöl 28, 079 438 50 08 
 7543 Lavin 
 juerg@schurnalist.ch 
 
Weinfreunde Engadin Baumgartner Peter, Vietta Lizun 5, 078 660 49 45 
 7505 Celerina 
 baeumli59@bluewin.ch 
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